
О некоторых вопросах Евразийской перестраховочной компании

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2023 года № 1144
      В соответствии со  и  Устава Евразийской перестраховочной статьями 14 20
компании, являющегося приложением к Соглашению об учреждении Евразийской 
перестраховочной компании от 20 октября 2022 года, Правительство Республики 
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Направить кандидатуру вице-министра торговли и интеграции Республики 
Казахстан Торебаева Кайрата Калмукаметовича на рассмотрение Совета управляющих 
Евразийской перестраховочной компании в качестве представителя от Правительства 
Республики Казахстан в Совете директоров Евразийской перестраховочной компании.
      2. Определить Министерство торговли и интеграции Республики Казахстан в 
качестве официального органа, с которым Евразийская перестраховочная компания 
поддерживает связь по вопросам взаимодействия.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


